

VENCEDORES DO PROCESSO

Secretaria Municipal de Compras e Licitações de Porto Nacional
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E INOVAÇÃO

Pregão Eletrônico - 001/2022 SEPLAN - REPUBLICADO

**AMPLA COMERCIAL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.891.838/0001-36 - Endereço:
104 NORTE RUA NE, 09 LOTE 6 SALA 12 GALERIA NAKATSUGAWA CENTER PLANO DIRETOR
NORTE - CEP: 77006028 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 98466-1005**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ALFINETE, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO 0 TAMANHO 03, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO, CORES VARIADAS, COMPRIMENTO 10, APLICAÇÃO MAPA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ACC	ACC	233 CX	R\$ 7,55	R\$ 1.759,15
0006	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO Nº 3 COR AZUL OU PRETA TIPO ENTINTADA COMPRIMENTO 12 CM LARGURA 9 CM FORMATO RETANGULAR ESPESSURA 6 MM	Carbrink	Carbrink	147 UN	R\$ 6,53	R\$ 959,91
0008	APONTADOR DE PLÁSTICO COM DEPOSITO COM DIMENSÕES: ALTURA: 5 CM, COMPRIMENTO: 10 CM E LARGURA: 11 CM, CAIXA COM 24 UNIDADES EM CORES VARIADAS	Leonora	Leonora	116 CX	R\$ 23,98	R\$ 2.781,68
0009	APONTADOR DE PLÁSTICO SEM DEPOSITO COM DIMENSÕES: LARGURA: 5,5CM, ALTURA: 2,5CM E COMPRIMENTO: 10CM, CAIXA COM 24 UNIDADES CORES VARIADAS	Bazze	Bazze	58 CX	R\$ 10,39	R\$ 602,62
0014	BOBINA DE PAPEL KRAFT COR: NATURAL COM MEDIDAS: 45CM X 165M	Scrity	Scrity	62 UN	R\$ 139,89	R\$ 8.673,18
0021	CADERNO GRANDE, MATERIAL PAPEL OFFSET GRAMATURA 56G/M², CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA, FORMATO UNIVERSITÁRIO, MEDIDAS: 200MM X 275MM, CONTENDO 96 FOLHAS.	Jandaia	Jandaia	304 UN	R\$ 7,06	R\$ 2.146,24
0025	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO ARTICULÁVEL INJETADA, COM DUAS BANDEJAS NO TAMANHO OFÍCIO, DISPOSIÇÃO VERTICAL COM DIMENSÕES: 35.56 X 7.87 X 25.4 CM: COR: CRISTAL	Waleu	Waleu	202 UN	R\$ 54,30	R\$ 10.968,60
0026	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO ARTICULÁVEL INJETADA, COM TRÊS BANDEJAS NO TAMANHO OFÍCIO, DISPOSIÇÃO VERTICAL COM DIMENSÕES: 35.56 X 11.43 X 25.4CM: COR: CRISTAL	Waleu	Waleu	404 UN	R\$ 77,63	R\$ 31.362,52
0027	CAIXA ORGANIZADORA ALTA, MATERIAL POLIPROPILENO, MEDIDAS: 318MM X228MM X291MM, TRANSPARENTE, COM TAMP A E TRAVAS, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMEN TO DE MATERIAIS, CAPACIDADE: 14L	Sanremo	Sanremo	197 UN	R\$ 36,71	R\$ 7.231,87
0028	CALCULADORA DE BOLSO COM 8 DÍGITOS VISOR CRISTAL LÍQUIDO, FUNIDADEÇÕES: 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PERCENTAGEM, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AA E SOLAR, MEDIDAS: 62.5 X 104 MM	Caerus CRS 402	Caerus CRS 402	412 UN	R\$ 5,74	R\$ 2.364,88
0029	CALCULADORA DE MESA DIGITAL, TAMANHO MÉDIO, 12 DÍGITOS, CÁLCULO DE PERCENTUAIS BÁSICOS, DUPLA ALIMENTAÇÃO (SOLAR E BATERIA), TECLADO COM MEMÓRIA, AMPLO VISOR, TECLAS PLÁSTICAS, MARK 0 UP, MEDIDAS :14,7x10,2x2,9CM	HM 837B	HM 837B	414 UN	R\$ 16,95	R\$ 7.017,30
0030	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE QUANTIDADE: CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNIDADEGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA (0,7MM), COR TINTA AZUL /PRETA/VERM ELHA, COM CORPO SEXTAVADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	Compactor	Compactor	325 CX	R\$ 34,99	R\$ 11.371,75
0034	CANETINHA HIDROGRÁFICA 2MM, LAVÁVEL, TAMP A ANTI ASFIXIANTE, ATÓXICO, ESTOJO COM 24 CORES.	Maripel	Maripel	67 UN	R\$ 12,20	R\$ 817,40
0035	CANETINHA HIDROGRÁFICA 2MM, LAVÁVEL, TAMP A ANTI ASFIXIANTE, ATÓXICO, ESTOJO COM 36 CORES.	Compactor	Compactor	61 UN	R\$ 30,72	R\$ 1.873,92
0040	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO P/ ARTESANATO 20G , CAIXA COM 14 UNIDADES	Fox Lux	Fox Lux	231 CX	R\$ 80,49	R\$ 18.593,19





0050	ELÁSTICO LATEX N°18, BORRACHA, PACOTE CONTENDO 200 UNIDADES	Fulgor	Fulgor	230 PC	R\$ 7,79	R\$ 1.791,70
0054	ESTILETE C/ TRAVA DE SEGURANÇA, LÂMINAS DE 18MM, CORPO EMBORRACHADO, MEDIDA: COMPRIMENTO 16,5 CM, LARGURA: 3,6 CM	Masterprint	Masterprint	400 UN	R\$ 1,70	R\$ 680,00
0060	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TIPO ALAVANCA, DIMENSÕES: 14,5CM X 1CM.	Cavia	Cavia	353 UN	R\$ 1,31	R\$ 462,43
0064	FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO 0 TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19MMX50M, COM ALTA ADESÃO A QUALQUER SUPERFÍCIE LIMPA.	Adelbras	Adelbras	166 UN	R\$ 3,88	R\$ 644,08
0065	FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO0 TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 12MMX4 0M, COM ALTA ADESÃO A QUALQUER SUPERFÍCIE LIMPA.	Adelbras	Adelbras	160 UN	R\$ 2,95	R\$ 472,00
0069	FOLHA TRANSPARÊNCIA A4 75 MICRAS 210MM X 297MM PACOTE CONTENDO 10 FOLHAS	Maxprint	Maxprint	70 PC	R\$ 22,37	R\$ 1.565,90
0072	GRAMPEADOR ALICATE, GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2, UTILIZA GRAMPOS 24/6 OU 26/6, COMPORTA ATÉ 100 GRAMPOS, DIMENSÕES 13,5 X 6 X 1,8 CM, MATERIAL, AÇO POLIDO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO E APOIOS EMBORRACHADOS,	Frama	Frama	159 UN	R\$ 34,89	R\$ 5.547,51
0073	GRAMPEADOR DE MESA, GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2, UTILIZA GRAMPOS 24/6 OU 26/6, COMPORTA ATÉ 100 GRAMPOS, MATERIAL, AÇO POLIDO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO E APOIOS EMBORRACHADOS, RESERVATÓRIO PARA 1/2 PENTE DE GRAMPOS, BIGORNA DE DUAS FUNDADEÇÓES.	Bazze	Bazze	392 UN	R\$ 19,93	R\$ 7.812,56
0075	GRAMPEADOR INDUSTRIAL, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL NAOCOR PRETA, TIPO MESA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2, GRAMPO 23/13.	Maxprint	Maxprint	33 UN	R\$ 79,76	R\$ 2.632,08
0079	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/8, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	Gramp Line	Gramp Line	126 CX	R\$ 20,84	R\$ 2.625,84
0082	LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 CORES VIBRANTES, ANATÔMICO, FORMATO 0 HEXAGONAL, TAMANHO GRANDE, COM LÁPIS INTEIROS, PONTA RESISTENTE ATOXICO, LAVÁVEL, QUE NÃO MANCHE, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES, COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA	Leonora	Leonora	315 CX	R\$ 5,54	R\$ 1.745,10
0085	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,5MM, COM PRENDEDOR, 0 PONTA E ACIONADOR DE METAL COM BORRACHA	Maripel	Maripel	116 UN	R\$ 5,89	R\$ 683,24
0086	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,7MM, COM PRENDEDOR, 0 PONTA E ACIONADOR DE METAL COM BORRACHA	Maripel	Maripel	244 UN	R\$ 5,89	R\$ 1.437,16
0090	MOLHA DEDO, QUE NÃO MANCHA, COM BASE E TAMPA EM PLÁSTICO, 0CARGA MASSA/CREME ATOXICO, TAMANHO ÚNICO, VALIDADE CARGA 2 ANOS, SEM GLICERINA, EMBALAGEM DE 20G.	Radex	Radex	843 UN	R\$ 4,69	R\$ 3.953,67
0093	PAPEL CAMURÇA, 40X60CM PACOTE CONTENDO 25 FLS CORES VARIADAS	V.M.P	V.M.P	92 PC	R\$ 35,63	R\$ 3.277,96
0094	PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, 0TIPO MONOFACE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, COR PRETA, CAIXA COM 100 UNIDADES	Radex	Radex	282 CX	R\$ 46,17	R\$ 13.019,94
0096	PAPEL CARTÃO CARTAZ LISO 250G/M² DDS (48 X 66 CM) PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES 0CORES VARIADAS	V.M.P	V.M.P	722 PC	R\$ 14,72	R\$ 10.627,84
0097	PAPEL CARTOLINA ESCOLAR 50X66CM, 140GRS. PACOTE/100 CORES VARIADAS	Scrity	Scrity	358 PC	R\$ 88,34	R\$ 31.625,72
0100	PAPEL DIPLOMATA OPALINE A4 180G/M² 210MM X 297MM PACOTE CONTENDO 50 FL CORES VARIADAS	Scrity	Scrity	83 PC	R\$ 18,63	R\$ 1.546,29
0110	PASTA CATÁLOGO, MAT. PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, CONTENDO 100 ENVELOPES FORMATO OFÍCIO0 CONTENDO VISOR 04 COLCHETES DIMENSÕES: 243 X 330	Dac	Dac	475 UN	R\$ 25,64	R\$ 12.179,00
0111	PASTA CATÁLOGO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, COM 50 ENVELOPES 0 PLÁSTICOS N° 10, ESPESSURA DE 1MM, 4 EXTENSORES DE METAL, MEDINDO 24CM DE LARGURA X 33CM DE ALTURA, COR PRETA.	Dac	Dac	275 UN	R\$ 9,45	R\$ 2.598,75





0115	PASTA DOCUMENTOS ABA ELÁSTICO FINA PEQUENA. PESO: 0,074 KG. DIMENSÕES 34,8 X 23,3 CM. CORES VARIADAS, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	Acp	Acp	252 PC	R\$ 25,91	R\$ 6.529,32
0117	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE ESCOLAR, ESPESSURA: 30MM, COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	Polibras	Polibras	722 UN	R\$ 5,87	R\$ 4.238,14
0118	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE ESCOLAR, ESPESSURA: 40MM. CONTENDO ELÁSTICO, CORES VARIADAS	Polibras	Polibras	385 UN	R\$ 5,90	R\$ 2.271,50
0119	PASTA POLIIONDA. MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA: 335 MM X 245 MM. ESPESSURA: 55 MM. MATERIAL: POLIPROPILENO CONTENDO ELÁSTICO, CORES VARIADAS	Polibras	Polibras	405 UN	R\$ 6,60	R\$ 2.673,00
0127	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE POLIÉSTER 6,0 MM. ESPESSURA DE ESCRITA 2,3 MM. CORES VARIADAS, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Leonora	Leonora	103 CX	R\$ 34,19	R\$ 3.521,57
0129	PORTA CANETA, TELADO EM METAL, FORMATO: REDONDO, TAMANHO. 9X10 CM, COR: PRETA	Kit	Kit	151 UN	R\$ 11,00	R\$ 1.661,00
0131	POST IT BLOCO. MEDIDAS: 76MM X 102MM, CORES VARIADAS, CONTENDO 90 FOLHAS.	Frama	Frama	1.182 UN	R\$ 6,38	R\$ 7.541,16
0132	PRANCHETA MATERIAL. FIBRA ACRILICO, MEDIDA: A4, COR. CRISTAL CONTENDO PRENDEDOR METÁLICO.	Waleu	Waleu	542 UN	R\$ 18,43	R\$ 9.989,06
0133	QUADRO MAGNÉTICO PARA AVISOS, MEDIDAS: 80 X 80 CM. MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO, MATERIAL CANTONEIRAS: PLÁSTICAS MATERIAL TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, MATERIAL CHAPA: FIBRA DE MADEIRA MDF, ESPESSURA DA CHAPA: 6MM, ESPESSURA TOTAL: 12 MM, COR: BRANCO	Stalo	Stalo	42 UN	R\$ 208,09	R\$ 8.739,78
0134	REABASTECEDOR PARA PINCEL MARCADOR, TINTA PERMANENTE 20 ML, A BASE DE ALCÓOL, COMPOSIÇÃO: CORANTES E SOLVENTES	Radex	Radex	90 UN	R\$ 4,89	R\$ 440,10
0139	TACHAS / PERCEVEJOS PARA QUADRO DE CORTIÇA, MATERIAL: METAL LATONADO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BRW	BRW	52 CX	R\$ 4,38	R\$ 227,76
0140	TESOURA ESCOLAR 15CM COLORIDA0 LÂMINA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COMPRIMENTO TOTAL: 15CM, ESPESSURA DA LÂMINA: 1,5MM. PONTAS ARREDONDAS, MATERIAL: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, LÂMINA: AÇO	Make+	Make+	383 UN	R\$ 3,75	R\$ 1.436,25
0142	TESOURA PARA COSTURA, MULTIUSO DE 9,5, COM LARGURA: 8CM COMPRIMENTO: 24CM, CABO: POLIPROPILENO, LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL	Tramontina	Tramontina	118 UN	R\$ 21,00	R\$ 2.478,00
0143	TINTA PARA CARIMBO. SEM ÓLEO. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, PIGMENTOS, CORES VARIADAS, FRASCO DE 42ML.	Radex	Radex	213 UN	R\$ 5,91	R\$ 1.258,83
0155	COLA BRANCA PARA COLAGENS DE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA 100G	Frama	Frama	100 UN	R\$ 5,68	R\$ 568,00
0156	PAPEL A4 COLOR 85G/M² PACOTE C/ 45 FOLHAS C/ 08 CORES 0	Filiperson	Filiperson	95 PC	R\$ 16,21	R\$ 1.539,95
0161	FOLHA DE E.V.A LISA 60CM X 40CM PACOTE C/ 10 FLS CORES VARIADAS	Dubflex	Dubflex	250 PC	R\$ 32,49	R\$ 8.122,50
0164	BOLA DE ISOPOR TAMANHOS VARIADOS	Styroform	Styroform	405 UN	R\$ 6,89	R\$ 2.790,45
0167	E.V.A GROSSO 5MM. 60X40 (CORES VARIADAS)	Make+	Make+	300 UN	R\$ 5,94	R\$ 1.782,00
0168	ELÁSTICO LATEX N°18 PACOTE 200 UNDS BORRACHA 0	Mercur	Mercur	50 PC	R\$ 11,81	R\$ 590,50
0169	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 29MM 0 CARACTERÍSTICAS: ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMIRRÍGIDO DE 1° LINHA. DIÂMETRO DE 29MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS NO TAMANHO A4 OU OFÍCIO, COM COMPRIMENTO DE 33CM. UTILIZADO EM ENCADERNAÇÃO DE DIVERSOS FINS. MATERIAL EXCELENTE. (PACOTE COM 12 UNIDADES).	Mares	Mares	560 PC	R\$ 14,86	R\$ 8.321,60
0171	FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 200 METROS	Ecoconvert	Ecoconvert	140 UN	R\$ 11,29	R\$ 1.580,60
0172	FITILHO EM CORES VARIADAS PEÇA C/ 10MT	Emfesta	Emfesta	150 UN	R\$ 4,96	R\$ 744,00
0173	GLITTER 02G CORES AZUL, DOURADO,, LILÁS, PRATA, ROSA ESCURO, VERDE E VERMELHO (CAIXA COM 12 UNIDADES)	Lantecor	Lantecor	40 CX	R\$ 10,32	R\$ 412,80
0174	ISOPOR GROSSO 1M X 3CM	Placterm	Placterm	170 UN	R\$ 9,99	R\$ 1.698,30
0175	ISOPOR MÉDIO 1M X 2CM	Placterm	Placterm	370 UN	R\$ 6,73	R\$ 2.490,10





0179	PAPEL PARA IMPRESSAO FOTOGRAFICA A4	Masterpntt	Masterprint	300 PC	R\$ 18,98	R\$ 5.694,00
0181	PILHA ALCALINA PALITO AAA 0 CARACTERÍSTICAS: IDEAL PARA EQUIPAMENTOS EM GERAL, POTENCIA CONFIÁVEL E PROLONGADA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Fiat Lux	Fiat Lux	530 PC	R\$ 27,01	R\$ 14.315,30
0183	TELA PARA PINTURA 20 X 20 CM	Souza	Souza	350 UN	R\$ 12,81	R\$ 4.483,50
0185	TINTA FACIAL ATÓXICA CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS	Colormake	Colormake	180 CX	R\$ 61,81	R\$ 11.125,80
0194	VERNIZ SPRAY FIXADOR BRILHANTE INCOLOR 300ML 0 COM FILTRO U.V E FUNGICIDA	Etaniz	Etaniz	80 UN	R\$ 21,39	R\$ 1.711,20
0199	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÓMICO 37 ML (AZUL,PRETO,VERMELHO)-	Radex	Radex	150 UN	R\$ 6,73	R\$ 1.009,50
0203	BARBANTE BRANCO DE ALGODÃO, ROLO COM 250G-	JK	JK	50 RL	R\$ 13,64	R\$ 682,00
0205	EVA EMBORRACHADO LISO- CORES DIVERSAS-	V.M.P	V.M.P	200 UN	R\$ 3,44	R\$ 688,00
0206	CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 15MM-	Placterm	Placterm	50 UN	R\$ 6,19	R\$ 309,50
0207	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO MARRON TAMANHO OFÍCIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE.-	São Carlos	São Carlos	100 UN	R\$ 5,42	R\$ 542,00
0213	PAPEL PARDO KRAFT ROLO COM 1.20 MT DE LARGURA, BOBINA COM 25 KG.-	Santeck	Santeck	10 RL	R\$ 247,56	R\$ 2.475,60
0217	COLA DE ISOPOR 80G (CAIXA COM 12 UND.-)	Frama	Frama	30 CX	R\$ 86,38	R\$ 2.591,40
0221	CANETA CORRETIVA 12 X 1-	Frama	Frama	50 CX	R\$ 28,14	R\$ 1.407,00
0223	COLA DE SILICONE 100 ML-	Make+	Make+	50 UN	R\$ 8,06	R\$ 403,00
0226	PASTA MALOTE A4 COM BOTAO-UNITARIO. 332 MM X 237 MM	Dello	Dello	200 UN	R\$ 5,94	R\$ 1.188,00
0232	PASTA CANALETA OFÍCIO MEDINDO 230X330 -	Polibras	Polibras	200 UN	R\$ 3,79	R\$ 758,00
0233	PERFURADOR DE PAPEL UM FURO, CAPACIDADE MÍNIMA 10 FOLHAS, CORPO METÁLICO. - PERFURADOR DE PAPEL UM FURO, CAPACIDADE MÍNIMA 10 FOLHAS, CORPO METALICO, COM BANDEJA COLETORA.	Sertic	Sertic	20 UN	R\$ 19,93	R\$ 398,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 348.881,65	

DJ DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.563.168/0001-61 - Endereço: Rua Senador Pedro Ludovico - CEP: 77402070 - UF: TO - Município: Gurupi - Telefone: (63) 3301-0593

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA TIPO ANUAL, ESPIRAL0 COM 200 FOLHAS; CAPA DURA; FITILHO; VISÃO DIÁRIA; CAPA COM VERNIZ; ÍNDICE TELEFÔNICO; FOLHA COM CALENDÁRIO; PLANEJAMENTO MENSAL; FOLHA DE DADOS PESSOAIS; PARTE INTERNA DA CAPA DECORADA; FORMATO:200X275 MM	ORIGINAL	REDOMA	755 UN	R\$ 27,90	R\$ 21.064,50
0017	BORRACHA ESCOLAR BRANCA MÉDIA N° 40 TÓXICA, TIPO MACIA, COM DIMENSÕES: ALTURA 8MM,LARGURA: 23MM,COMPRIMENTO: 32MM. QUE NÃO BORRE NEM DANIFIQUE O PAPEL, CAIXA COM 40 UNIDADES	ORIGINAL	BRW	77 CX	R\$ 14,00	R\$ 1.078,00
0032	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA MACIA CHANFRADA 0 (APROXIMADAMENTE 4MM) PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO (4MM) OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO (2MM), NÃO RECARREGÁVEL, COR FLUORESCENTE AMARELA, AZUL, ROSA, LARANJA, E VERDE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA À BASE DE GLICOL, CORANTE E ÁGUA. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	ORIGINAL	BRW	296 CX	R\$ 14,00	R\$ 4.144,00
0041	COLA BASTÃO DE 40G, ATÓXICA E LAVÁVEL, CAIXA CONTENDO 10 UNIDADES	ORIGINAL	BRW	108 CX	R\$ 27,00	R\$ 2.916,00
0083	LÁPIS DE COR, CAIXA COM 24 CORES VIBRANTES, ANATÓMICO, FORMATO HEXAGONAL 0, TAMANHO GRANDE, COM LÁPIS INTEIROS, PONTA RESISTENTE ATÓXICO, LAVÁVEL, QUE NÃO MANCHE, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA	ORIGINAL	MULTICOLOR	58 CX	R\$ 11,80	R\$ 684,40
0088	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, PAPEL 56G/M², CAPA DURA, FORMATO: 153MM X 216MM, COM 52 FOLHAS.	ORIGINAL	TILIBRA	123 UN	R\$ 7,00	R\$ 861,00





0114	PASTA DOCUMENTO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMATURA 0 180G/M2, CORES VARIADAS, COM PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO DE AÇO INOX, SEM ABA E ELÁSTICO, MEDINDO 240X345MM.	ORIGINAL	DAC	220 UN	R\$ 1,75	R\$ 385,00
0116	PASTA EM L TAMANHO A4, DIMENSÕES 310MM X 220MM, ISO 9001, CORES VARIADAS, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	ORIGINAL	DAC	1.067 PC	R\$ 8,40	R\$ 8.962,80
0122	PASTA SANFONADA, MATERIAL POLIPROPILENO, COR INCOLOR, COM 031 DIVISÕES INTERNAS, ABAS, ELÁSTICO, VISOR, ETIQUETA, ÍNDICE ALFABÉTICO, DIMENSÕES: LARGURA 280MM, ALTURA 380MM, LOMBADA 90MM.	ORIGINAL	DAC	160 UN	R\$ 41,90	R\$ 6.704,00
0198	MASSA DE MODELAR 6X1 0	ORIGINAL	ACRILEX	110 UN	R\$ 3,00	R\$ 330,00
0200	COLA BRANCA DE 90G, ATÓXICA E LAVÁVEL, COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVILINA	ORIGINAL	PIRA	100 UN	R\$ 2,50	R\$ 250,00
0202	ARQUIVO MORTO CAIXAS CAIXAS DE PLASTICO, POLIIONDA, MÉDIA 35MMX13MMX25MM GRAMATURA M-COM IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL, PARA MÊS, ANO SEÇÃO, CÓDIGO E ESPAÇO PARA DISCRIMINAÇÃO DO CONTEÚDO, PARA FOLHAS TAMANHO A4 E OFÍCIO, COM AMARELA.	ORIGINAL	POLYCART	500 UN	R\$ 6,29	R\$ 3.145,00
0204	CLIPS METÁLICO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES-	ORIGINAL	XR	150 CX	R\$ 1,96	R\$ 294,00
0215	REFIL DE TINTA LIQUIDA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO-NA COR AZUL, CONTENDO 5,5ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR	ORIGINAL	DAC	30 UN	R\$ 7,00	R\$ 210,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 51.028,70

GOLD DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.698.093/0001-30 - Endereço: Q 912 SUL, ALAMEDA 13, LOTE 10 - CEP: 77023442 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 3216-2068

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AGENDA TIPO TELEFÔNICA, ÍNDICE ALFABÉTICO AZ, 0QUANTIDADE MINIMA DE FOLHAS 150, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 210MM, LARGURA 150MM, NA COR PRETA	REDOMA	REDOMA	45 UN	R\$ 19,70	R\$ 886,50
0005	ALICATE CORTA FACE PARA MOSAICO0 COM PESO DE 60 GRAMAS, FABRICADO EM NYLON ADITIVADO COM FIBRA DE VIDRO.	CORTAG	CORTAG	46 UN	R\$ 97,90	R\$ 4.503,40
0015	BOBINA PARA IMPRESSORA DE SENHA TIPO PDV 0 PAPEL TÉRMICO TERMOSCRIPACOTE, COM ALTA SENSIBILIDADE EDURABILIDADE DE IMAGEM, COM MEDIDAS: 57 MM X 30 M	SILFER	SILFER	62 UN	R\$ 3,40	R\$ 210,80
0022	CADERNO GRANDE, MATERIAL PAPEL OFFSET GRAMATURA 56G/M², CAPA DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, FORMATO UNIVERSITÁRIO, MEDIDAS: 200MM X 275MM, CONTENDO 96 FOLHAS.	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	139 UN	R\$ 4,99	R\$ 693,61
0024	CAIXA ARQUIVO (ARQUIVO MORTO), MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES: 300X270MM, CORES VARIADAS, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.	POLIBRAS	POLIBRAS	1.325 UN	R\$ 9,40	R\$ 12.455,00
0039	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, 0 TAMANHO 8/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, DE ACORDO COM OS PADRÕES DO INMETRO	NEW	NEW	527 CX	R\$ 2,69	R\$ 1.417,63
0058	ETIQUETA AUTO0 ADESIVA, NO FORMATO A5, MEDINDO 32X90MM, 0PARA IMPRESSORA A JATO DE TINTA E/OU LASER, ENVELOPE COM 96 ETIQUETAS.	COLACRIL	COLACRIL	25 PC	R\$ 12,88	R\$ 322,00
0080	LÁPIS BORRACHA, MATERIAL MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 4MM, CORPO0 CILÍNDRICO, DIÂMETRO CORPO 8MM, COMPRIMENTO TOTAL 17,5CM, CAIXA COM 12 UNIDADES	GASFER	GASFER	279 CX	R\$ 15,98	R\$ 4.458,42
0081	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL 50 CORES PROFISSIONAL0 CORES MAIS VIVAS E EXCELENTE COBERTURA SOBRE PAPÉIS CLAROS E ESCUROS	FABER	FABER	20 CX	R\$ 103,98	R\$ 2.079,60
0089	LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF0SET, GRAMATURA 54G/M2, CAPA DURA, 0COM FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, TAMANHO PEQUENO, COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	TILIBRA	331 UN	R\$ 7,08	R\$ 2.343,48





0108	PAPEL VERGÊ 180G/M A4 210MM X 297MM CONTENDO 50 FOLHAS CORES VARIADAS: AZUL, BRANCO, CINZA, MA DEIRA, PALHA, SALMÃO, TEXTURA CRISTAL, TEXTURA GRANITO AREIA, TEXTURA GRANITO PINK, TEXTURA GRANITO YELLOW, VERDE E VERDE AMAZÔNIA.	USAPEL	USAPEL	50 PC	R\$ 14,00	R\$ 700,00
0120	PASTA REGISTRADORA A0Z LOMBO LARGO OFÍCIO 28,5X34,5X8CM, 400G, COR: PRETO. CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	FRAMA	FRAMA	601 CX	R\$ 117,90	R\$ 70.857,90
0123	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO, COMPLETA COM VISOR, ETIQUETA, E GRAMPO PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 240 X 362MM, GRAMATURA MÍNIMA DE 40GR/M CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.	FRAMA	FRAMA	1.096 CX	R\$ 84,70	R\$ 92.831,20
0135	RÉGUA MATERIAL: ACRÍLICO, MEDIDA: 100CM, COR: TRANSPARENTE	WALEU	WALEU	85 UN	R\$ 54,81	R\$ 4.658,85
0154	COLA TRANSPARENTE COM BICO DOSADOR, DE ISOPOR E EVA 90G	BRW	BRW	700 UN	R\$ 2,92	R\$ 2.044,00
0157	JOGOS EDUCATIVOS (JOGOS DE ALFABETO, JOGO DE SILABAS, JOGO DE O FORMAR PALAVRAS, QUEBRA CABEÇA DE PALAVRAS, DOMINÓ, BARALHO, DOMINÓ DE PALAVRAS, CAÇA PALAVRAS, ABACO, TANGRAM).	PAIS FILHOS	PAIS FILHOS	50 UN	R\$ 45,50	R\$ 2.275,00
0160	E.V.A ATDALHADO 40X60 PACOTE C/ 10 UNIDADES CORES VARIADAS 0	BRW	BRW	110 PC	R\$ 31,60	R\$ 3.476,00
0165	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO ESPECIFICAÇÕES BARBANTE 8 FIOS, 100% ALGODÃO, ROLO COM 305 METROS. ACABAMENTO SUPERFICIAL CRU.	JK	JK	20 RL	R\$ 12,70	R\$ 254,00
0166	E.V.A ESTAMPADO 0 60X40 (CORES VARIADAS)	BRW	BRW	250 UN	R\$ 4,47	R\$ 1.117,50
0186	TINTA P/ TECIDO C/ GLITTER 37ML CRISTAL (CORES VARIADAS) CAIXA C/ 12 UNIDADES	ACRILEX	ACRILEX	60 CX	R\$ 67,46	R\$ 4.047,60
0189	TINTA SPRAY CORES VARIADAS 350ML CORES VARIADAS	TEK	TEK	295 UN	R\$ 17,36	R\$ 5.121,20
0192	TNT ESTAMPADO, ROLO DE 50X1 METROS. TECIDO NÃO TECIDO. GRAMATURA 0 40/45G 0 ALTA RESISTÊNCIA.	SUPPER	SUPPER	80 RL	R\$ 227,00	R\$ 18.160,00
0201	RÉGUA MATERIAL: ACRÍLICO, MEDIDA: 30CM, COR: TRANSPARENTE	WALEU	WALEU	100 UN	R\$ 1,07	R\$ 107,00
0209	PLACA DE EVA COM GLITER 40X60 PACOTE C/5 UNIDADES CORES VARIADAS-	BRW	BRW	100 PC	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
0210	GIZ DE CERA, GRANDE CAIXA COM 12 UNIDADES-BASTÃO CURTO E GROSSO, ATÓXICO, CARGA INERTE, COMPOSIÇÃO CERAS E PIGMENTOS. CAIXA COM 12 CORES.	DELTA	DELTA	50 CX	R\$ 28,70	R\$ 1.435,00
0211	PINCEL HIDROCOR GROSSO- PONTA DE NYLON-TINTA A BASE DE PIGMENTOS ORGÂNICOS A BASE DE CORANTE E ÁGUA ESTOJO COM 12 UND. IND. BRASILEIRA - COTA RESERVA ME OU EPP	BRW	BRW	20 UN	R\$ 18,17	R\$ 363,40
0212	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO Nº 106/06 E 108/06 .CAIXA COM 5.000 UND.-	BRW	BRW	50 CX	R\$ 19,79	R\$ 989,50
0214	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO-CORES VARIADAS, TAMANHO 35MMX246MM, POLIPROPILENO ALTAMENTE RESISTENTE.	POLIBRAS	POLIBRAS	700 UN	R\$ 1,90	R\$ 1.330,00
0218	RESMA PAPEL FILIPINHO ? 45 FOLHAS-	FILIPINHO	FILIPINHO	50 UN	R\$ 7,84	R\$ 392,00
0219	RESMA PAPEL FILIPINHO ? 45 FOLHAS COLORIDAS-	FILIPINHO	FILIPINHO	50 UN	R\$ 7,74	R\$ 387,00
0224	COLCHETE Nº 06-	NEW	NEW	100 CX	R\$ 5,29	R\$ 529,00
0225	PASTA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 55MM CRISTAL-	POLIBRAS	POLIBRAS	100 UN	R\$ 3,49	R\$ 349,00
0227	BLOCO POST-IT 50MM X 50MM-	BRW	BRW	200 PC	R\$ 2,35	R\$ 470,00
0230	PASTA DOCUMENTO, MATERIAL PVC, COM ABAS E ELÁSTICO - PASTA DOCUMENTO, MATERIAL PVC, COM ABAS E ELÁSTICO, INCOLOR/CORES VARIADAS, COMPRIMENTO PASTA 35CM, LARGURA PASTA 24CM LOMBADA LARGA (APROXIMADAMENTE 56MM) TRANSMITANCIA TRANSPARENTE	POLIBRAS	POLIBRAS	500 UN	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
0231	PASTA A4 ELÁTICA FINA -	POLIBRAS	POLIBRAS	600 UN	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 247.200,59	

Gráfica e Editora Capital Ltda-ep | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.444.658/0001-80 - Endereço: 104 NORTE AV. LO 02 CONJ 01 LOTE 26 Nº 17 - CEP: 77006022 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 3225-5957

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2023 às 08:32:47.
Código verificador: 704756

Página 6 de 12





0146	CAPA DE PROCESSO PERSONALIZADA EM NOME DA SECRETARIA NO FORMATO 4 PAPEL A4, 240GR, CORES DIVERSAS	CAPAS	PROPRIA	22.930 UN	R\$ 1,20	R\$ 27.516,00
0147	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO. FORMATO REDONDO, PLACA DE TEXTO: 12X12MM (PAGINADOR)	9022	TRAXX	142 UN	R\$ 32,00	R\$ 4.544,00
0148	CARIMBO AUTO ENTINTADO: TIPO AUTOMÁTICO, FORMATO REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA. (PRINTY 30MM) ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO	9023	TRAXX	172 UN	R\$ 41,00	R\$ 7.052,00
0149	CARIMBO AUTO ENTINTADO: TIPO AUTOMÁTICO FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA. (PRINTY 58X22MM), ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO	304	NYKON	194 UN	R\$ 34,93	R\$ 6.776,42
0150	CARIMBO AUTO ENTINTADO: TIPO AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA. (PRINTY 47X18MM), ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO.	3912	TRODAT	162 UN	R\$ 32,00	R\$ 5.184,00
0151	CARIMBO AUTO ENTINTADO PARA IDENTIFICAÇÃO PESSOAL. TIPO AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA. (PRINTY 38X14MM) ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO.	3911	TRODAT	167 UN	R\$ 46,00	R\$ 7.682,00
0152	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO. FORMATO: RETANGULAR 40X60 MM	4060	NYKON	195 UN	R\$ 49,89	R\$ 9.728,55
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 68.482,97

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGENDA, TIPO ANUAL, CAPA DE COURVIN PRETO COM ANO 0 PAPEL MIOLO OFFSET, GRAMATURA 63G/M2, 1 DIA POR PÁGINA, TIPO ENCADERNAÇÃO COSTURADA E COLADA, MEDINDO: 145X205MM.	GRAF	GRAF	122 UN	R\$ 22,54	R\$ 2.749,88
0018	BORRACHA ESCOLAR PLASTICA COM DIMENSÕES: ALTURA 1,4CM, LARGURA 2,95CM, COMPRIMENTO 4,2CM CONTENDO CAPA, CAIXA COM 24 UNIDADES	KAZ	KAZ	46 CX	R\$ 28,79	R\$ 1.324,34
0031	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO MATERIAL PONTA POLIACETATO ESPESSURA ESCRITA FINA, PONTA DE 1MM, CORES AZUL/PRETA/VERMELHA, PARA RETROPROJETOR.	YINS	YINS	192 UN	R\$ 2,11	R\$ 405,12
0038	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, O TAMANHO 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, DE ACORDO COM OS PADRÕES DO INMETRO	TOP	TOP	465 CX	R\$ 2,19	R\$ 1.018,35
0056	ETIQUETA AUTO ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, DIMENSÕES 33,9X99MM, PACOTE COM 25 FOLHAS.	POLIFIX	POLIFIX	81 PC	R\$ 13,39	R\$ 1.084,59
0061	FITA ADESIVA MEDIDAS: 12MMX30MT, PARA TRABALHOS ESCOLARES, IDENTIFICAÇÃO, MARCAÇÕES, FECHAMENTO DE ENVELOPES, LACRAÇÃO DE PACOTES: FILME POLIPROPILENO, COM ADESIVO ACRILICO À BASE ÁGUA, CORES VARIADAS.	ADELBRAS	ADELBRAS	330 UN	R\$ 1,05	R\$ 346,50
0070	GRAFITE (MINA DE GRAFITE), DIÂMETRO 0,5, PARA LAPISEIRA, TUBO COM 12 UNIDADES.	SMART	SMART	106 TUB	R\$ 1,49	R\$ 157,94
0071	GRAFITE (MINA DE GRAFITE), DIÂMETRO 0,7, PARA LAPISEIRA, TUBO COM 12 UNIDADES.	APEX	APEX	226 TUB	R\$ 1,47	R\$ 332,22
0074	GRAMPEADOR INDUSTRIAL, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL NA COR PRETA, TIPO: MESA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2, GRAMPO 23/8	YINS	YINS	184 UN	R\$ 51,00	R\$ 9.384,00
0077	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO TAMANHO 26/6, CAIXA COM 5.000	LAPISPEL	LAPISPEL	719 CX	R\$ 6,02	R\$ 4.328,38





0091	ORGANIZADOR PORTA CANETA EM METAL TELADO P/ ESCRITÓRIO CARTÃO VISITA 3PACOTESO CARACTERÍSTICAS GERAIS: KIT OFFICE PARA MESA COM 03 PEÇAS, PORTA LEMBRETE, PORTA CLIPS E PORTA CANETAS/LÁPIS ARAMADO. MATERIAL: METAL TAMANHO PROXIMADO: PORTA LÁPIS 9,8CM X 9CM X 9CM, PORTA CLIPS 4,8CM X 6,8CM X 6,8CM, PORTA LEMBRETE 8CM X 10CM X 10CM CORES: PRETA OU PRATA	YINS	YINS	433 UN	R\$ 17,89	R\$ 7.746,37
0095	PAPEL CARBONO. MATERIAL PELICULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO PAPEL CARBONO. MATERIAL PELICULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE. COMPRIMENTO 297MM LARGURA 210MM COR PRETA. CAIXA COM 100 UNIDADES	GRAMP	GRAMP	16 CX	R\$ 48,87	R\$ 781,92
0106	PAPEL SEDA COM 50CMX70CM (CORES VARIADAS). PACOTE COM 10 UNIDADES	RST	RST	80 PC	R\$ 3,75	R\$ 300,00
0112	PASTA CLASSIFICADORA A4 GRAMPO TRILHO PACOTE/CONTENDO 10 UNIDADES EM CORES VARIADASO TAMANHO E PROFUNDIDADEDEIDA DE. A4 (250X332MM) MATERIAL: POLIPROPILENO* (PP) 0,30MM	ACP	ACP	187 PC	R\$ 25,80	R\$ 4.824,60
0113	PASTA DOCUMENTO. MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA. GRAMATURA 180G/M2. CORES VARIADAS. COM ABA E ELÁSTICO. MEDINDO 240X345MM.	POLYCART	POLYCART	115 UN	R\$ 3,58	R\$ 411,70
0121	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4, 12 DIVISAS. COM ABA E ELÁSTICO. DIMENSÕES: A2 X L32,5 X C24CM.	ACP	ACP	479 UN	R\$ 19,65	R\$ 9.412,35
0126	PERFURADOR DE PAPEL, CAPACIDADE PERFURAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS. PAPEL COM GRAMATURA 75. COM PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO. MARGEADOR COM MARCAÇÃO PARA PAPEIS DE FORMATO A4 E OFÍCIO (REQUISITO MÍNIMO).	IDEA	IDEA	209 UN	R\$ 19,29	R\$ 4.031,61
0141	TESOURA GRANDE PARA PICOTAR MEDIDA: 22,5CM, PICOTE. 3MM, CABO: POLIPROPILENO. LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL	CLASS	CLASS	214 UN	R\$ 39,47	R\$ 8.446,58
0159	PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL 5W APL 0 10. APLICAÇÃO BASTÃO GROSSO VOLT BIVOLT 127V/220V 50/60HZ COM CERTIFICADO INMETRO	ONDA	ONDA	70 UN	R\$ 19,73	R\$ 1.381,10
0182	PÉROLA PEROLIZADAS PACOTE C/ 500 GR	colore	colore	10 PC	R\$ 78,89	R\$ 788,90
0187	TINTA GUACHE, NÃO TÓXICO. 0 DE CORES VIVAS E BRILHANTES. TAMANHO: 15 ML CADA POTE DE TINTA. CAIXA CONTENDO 12 CORES VARIADAS.	PIRA	PIRA	180 CX	R\$ 8,15	R\$ 1.467,00
0188	TNT LISO 1,40 X 50M LINHA NORMAL 1* QUALIDADE NAS CORES AMARELO, AZUL, MARINHO, AZUL TURQUESA, BRANCO, LARANJA, LILÁS, MARRON, PINK, PRETO, ROSA, ROXO, VERDE ÁGUA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO E VERMELHO.	SB	SB	250 RL	R\$ 68,99	R\$ 17.247,50
0195	FITA DUPLA FACE 24 X 30 0	FIX	FIX	30 UN	R\$ 9,51	R\$ 285,30
0197	GIZ DE CERA ESTACA (12X1) NÃO TÓXICO. PARA MARCAÇÃO DE MADEIRA, 0 COURO, BORRACHA, CIMENTO, MARMORE E GRANITO. USO PROFISSIONAL. RESISTENTE A ÁGUA. PESO LÍQUIDO. 105G.	PIRA	PIRA	130 UN	R\$ 9,07	R\$ 1.179,10
0208	COLA COM GLITTER 25G (CAIXA C/ 6 UND.)-	PIRA	PIRA	30 CX	R\$ 12,46	R\$ 373,80
0216	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE FINA-TERMOSPLASTICO MEDINDO 13CM, PARA TENSÃO DE BIVOLT 220V PARA POTENCIA 10W	ONDA	ONDA	50 UN	R\$ 14,99	R\$ 749,50
0222	CLIPS 10/0-	TOP	TOP	100 CX	R\$ 2,41	R\$ 241,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 80.799,65	

MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.812.677/0001-03 - Endereço: Qd. 405 Sul, Av. LO 11, Lote 10, 1º Andar, sala 03 - CEP: 77015613 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 9112-7637

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BASTÃO DE COLA QUENTE TUBO COM DIMENSÕES: 11,2MM X 30CM - COR: SEMIO TRANSPARENTE PACOTE DE 1 KG, PACOTE COM 33 UNIDADES	BASTÃO DE COLA QUENTE TUBO COM DIME	RENDICOLLA	585 PC	R\$ 18,98	R\$ 11.103,30
0053	ENVELOPE TIPO SACO. MATERIAL: KRAFT NATURAL. GRAMATURA: 80 G/M² DIMENSÕES: 240X340CM. COR: PARDO/BRANCO, CAIXA CONTENDO 250 ENVELOPES	ENVELOPE TIPO SACO. MATERIAL: KRAF	SCRITY	129 CX	R\$ 75,22	R\$ 9.703,38





0092	PAPEL A4 210X 297MM 75G ^F 10 X 500 CONTENDO CERTIFICADO ISO 9001 CAIXA CONTENDO 10 UNIDADES -	PAPEL A4 210X 297MM 75G ^F 10 X 500	CLEAR	1.087 CX	R\$ 178,30	R\$ 193.812,10
0109	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFÍCIO, COM VISOR, ALTA RESISTÊNCIA, COM CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO INFERIOR, OLHAL NIQUELADO, ESPESSURA MÍNIMA DE CAPA DE 2MM NA COR PRETA	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFÍ	POLYCART	2.360 UN	R\$ 12,43	R\$ 29.334,80
0124	PERFURADOR DE PAPEL, CAPACIDADE PERFURAÇÃO DE ATÉ 100, FOLHAS DIMENSÕES: 115 X 240 X 260MM. ABERTURAS: 13MM; DISTÂNCIA ENTRE FUIROS: 80MM; DIÂMETRO DO FURO: 5,5MM; DISTÂNCIA DE MARGEM: 8MM; BASE E CABO: FERRO FUNDIDO; BASE: PLÁSTICO RECICLÁVEL; PINOS: AÇO TREFILADO, TEMPERADO E ZINCADO; SEPARADORES: TRANSPARENTES	PERFURADOR DE PAPEL, CAPACIDADE PER	CAVIA	160 UN	R\$ 208,20	R\$ 33.312,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 277.265,58	

**SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.912.989/0001-84 - Endereço:
RUA 02 - CEP: 77600000 - UF: TO - Município: Paraíso do Tocantins - Telefone: (63) 99955-2877**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	CANETA MARCADORA PERMANENTE ULTRA FINA, PONTA FINA, LARGURA DA LINHA 00,7MM, ESPECIALMENTE APROPRIADA PARA ESCREVER EM CD OU DVDS, TINTA PERMANENTE COM BASE A ALCOOL, CHEIRO LEVE, SECAGEM RÁPIDA, CORPO DE PLÁSTICO, GRIP DE BORRACHA PARA CONFORTO E CONTROLE, CLIP FLEXÍVEL.	PILOT	PILOT	239 UN	R\$ 5,30	R\$ 1.266,70
0049	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS BRANCOS E RESINA SINTÉTICA. FRASCO DE 18ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	RADEX	RADEX	765 CX	R\$ 17,98	R\$ 13.754,70
0051	ENVELOPE COM MEDIDAS: 15 X 21CM, CORES VARIADAS. CAIXA CONTENDO 70 UNIDADES	RADEX	RADEX	202 CX	R\$ 16,64	R\$ 3.361,28
0055	ETIQUETA AUTO ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANA, DIMENSÕES 101,6 X 25,4MM. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PIMACO	PIMACO	144 PC	R\$ 47,00	R\$ 6.768,00
0057	ETIQUETA AUTOD ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, REFERÊNCIA04 356 BR, DIMENSÕES 25,4X63, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER. CAIXA COM 100 FOLHAS.	PIMACO	PIMACO	20 CX	R\$ 47,50	R\$ 950,00
0059	EXTRATOR DE GRAMPO, CABO PLÁSTICO INJETADO E PONTEIRA DE METAL, DIMENSÕES COMP. 53 MM LARG. 20 MM ALT. 83 MM.	KEEP	KEEP	248 UN	R\$ 7,80	R\$ 1.934,40
0076	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 24/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	FRAMA	FRAMA	166 CX	R\$ 23,70	R\$ 3.934,20
0078	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/13. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	FRAMA	FRAMA	108 CX	R\$ 28,00	R\$ 3.024,00
0105	PAPEL PARA DECOUPAGE, MEDIDAS: 34,3CM X 49CM, ESTAMPAS VARIADAS	GRAMP	GRAMP	35 UN	R\$ 2,96	R\$ 103,60
0130	PORTA CANETA E CLIPS, MATERIAL: ACRÍLICO, COR: CRISTAL	DELLO	DELLO	216 UN	R\$ 14,15	R\$ 3.056,40
0136	RÉGUÁ MATERIAL: ACRÍLICO, MEDIDA: 50CM, COR: TRANSPARENTE	LEO & LEO	LEO & LEO	135 UN	R\$ 5,20	R\$ 702,00
0137	RÉGUÁ COMPOSIÇÃO: METAL TAMANHO: 60 CM IDEAL PARA USO COM ESTILETES E CORTADORES, PARA MARCAÇÃO E MEDIDAS EM GERAL DE PATCHWORK E SCRAPBOOKING.	LEO & LEO	LEO & LEO	102 UN	R\$ 6,20	R\$ 632,40
0144	QUADRO DE MURAL DE CORTIÇA, TAMANHO 1,20 M X 1,50 M, MOLDURA EM ALUMÍNIO	CORTIARTE	CORTIARTE	17 UN	R\$ 237,00	R\$ 4.029,00
0163	BOLA DE PLÁSTICO COLORIDA GRANDE	KIKOBOLLS	KIKOBOLLS	50 UN	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
0170	FITA CETIM CF N 09 COM 50 METROS O AMARELO, LILAS, AZUL, PRETO CD	PROGRESSO	PROGRESSO	150 UN	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
0176	LINHA NYLON 30MM C/ 100MT	JADE	JADE	45 UN	R\$ 10,00	R\$ 450,00
0177	PALITO DE CHURRASCO 100 UND	THEOTO	THEOTO	6 PC	R\$ 8,35	R\$ 50,10
0184	TINTA A ÓLEO 37ML CORES VARIADAS	ACRILEX	ACRILEX	130 UN	R\$ 14,95	R\$ 1.943,50
0190	PACOTE PAPEL CREPOM 0 48 CM X 2 M PACOTE C/ 10 UNIDADES CORES VARIADAS 0	VMP	VMP	260 PC	R\$ 14,00	R\$ 3.640,00
0193	BOLA DENTE DE LEITE	LIDER	LIDER	80 UN	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00



C.P.L.
Folha nº 3984
90

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 56.100,28

SUPER VITORIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.826.457/0001-08 - Endereço: Q ARNO 32 (305 NORTE), RUA 24 - CEP: 77001344 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 98499-0207

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	APAGADOR, PARA QUADRO BRANCO, DE MADEIRA, MEDINDO 17X6,3CM, 0COM BASE DE FELTRO COM COMPARTIMENTO PARA 2 MARCADORES.	2 MARCADORES	BRW	179 UN	R\$ 6,50	R\$ 1.163,50
0011	BASTÃO DE COLA QUENTE TUBO COM DIMENSÕES: 7,5MM X 30CM-COR: SEMIO TRANSPARENTE. PACOTE DE 1 KG PACOTE COM 50 UNIDADES.	FINO	BRW	531 PC	R\$ 45,00	R\$ 23.895,00
0013	BLOCO ADESIVO POST-IT® REFIL PUXA FÁCIL COM DIMENSÕES: 76 MM X 76MM, CORES DIVERSAS. CONTENDO 90 FOLHAS	90 FOLHAS	JOCAR OFFICE	1.058 UN	R\$ 5,20	R\$ 5.501,60
0019	CADERNO DE DESENHO, MATERIAL PAPEL OFFSET 56G/M2, CAPA DURA, 0, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, FORMATO: 200X275MM. COM 48 FOLHAS	DESENHO	CLASS	74 UN	R\$ 12,00	R\$ 888,00
0023	CAIXA ARQUIVO (ARQUIVO MORTO), MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES: 230X320X135MM, CORES VARIADAS, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.	ARQUIVO MORTO	POLYCART	1.290 UN	R\$ 7,00	R\$ 9.030,00
0042	COLA BRANCA DE 225G, ATÓXICA E LAVÁVEL, COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIMILINA	COLA BRANCA DE 225G	BRW	239 UN	R\$ 5,42	R\$ 1.295,38
0043	COLA BRANCA PVA DE 01KG, EXTRA ADESIVA, COMPOSIÇÃO: POLIACETATO DE VINILA (PVA) EM DISPERSÃO AQUOSA.	COLA BRANCA PVA DE 01KG	BRW	207 UN	R\$ 14,90	R\$ 3.084,30
0044	COLCHETE EM METAL PARA FIXAR PAPEL N°. 10 CAIXA. CONTENDO 72 UNIDADE	N 10	BACCHI	407 CX	R\$ 10,50	R\$ 4.273,50
0047	COLCHETE EM METAL PARA FIXAR PAPEL N°. 13 CAIXA. CONTENDO 72 UNIDADE	13	BACCHI	275 CX	R\$ 17,50	R\$ 4.812,50
0107	PAPEL SULFITE, GRAMATURA DE 180G/M2, MEDINDO 215X315MM,0 COLORIDA. PACOTE COM 500 FOLHAS.	215 X 315	ACP	20 PC	R\$ 47,74	R\$ 954,80
0178	PALITO QUADRADO PARA PICOLÉ PACOTE COM 500 UNIDADES	500 UND	THEOTO	3 PC	R\$ 9,07	R\$ 27,21
0220	BALÕES DECORATIVOS COM FRUTAS PACOTE COM 50 UNID-	DECORATIVOS	SAO ROQUE	50 PC	R\$ 29,33	R\$ 1.466,50
0229	ENVELOPE OFÍCIO 26X36 CORES VARIADAS	ENVELOPE OFÍCIO 26x36 CORES VARIADAS	SCRITY	15 UN	R\$ 1,14	R\$ 17,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.409,39	

TOCANTINS ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.153.291/0001-72 - Endereço: Quadra ASR SE 105 Alameda 5 - CEP: 77023658 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 9227-1270

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BLOCO ADESIVO COM DIMENSÕES: 60MMX47,60MM , CORES VARIADAS, CONTENDO. 400 FOLHAS	UN	TRIS	597 UN	R\$ 10,00	R\$ 5.970,00
0016	BOBINA PARA MÁQUINA DE CALCULAR COM MEDIDAS: 57 MM X 30M .	CX	JANDAIA	55 CX	R\$ 42,80	R\$ 2.354,00
0020	CADERNO GRANDE, MATERIAL PAPEL OFFSET GRAMATURA 56G/M², CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA, FORMATO UNIDADEIVERSITÁRIO, MEDIDAS: 144X280MM, CONTENDO 96 FOLHAS.	UN	JANDAIA	1.270 UN	R\$ 3,80	R\$ 4.826,00
0036	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0. CAIXA COM 100 UNIDADES . DE ACORDO COM OS PADRÕES DO INMETRO	CX	BRW	518 CX	R\$ 2,00	R\$ 1.036,00
0037	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 4/0,0 CAIXA COM 100 UNIDADES . DE ACORDO COM OS PADRÕES DO INMETRO	CX	BRW	567 CX	R\$ 2,90	R\$ 1.644,30
0045	COLCHETE EM METAL PARA FIXAR PAPEL N°. 11CAIXA. CONTENDO 72 UNIDADE	CX	BACCHI	350 CX	R\$ 9,98	R\$ 3.493,00
0046	COLCHETE EM METAL PARA FIXAR PAPEL N°. 12 CAIXA. CONTENDO 72 UNIDADE	CX	BACCHI	342 CX	R\$ 9,98	R\$ 3.413,16
0048	COLCHETE EM METAL PARA FIXAR PAPEL N°. 15 CAIXA. CONTENDO 72 UNIDADE	CX	BACCHI	152 CX	R\$ 15,77	R\$ 2.397,04





0052	ENVELOPE A4, MATERIAL: KRAFT NATURAL, GRAMATURA: 80 G/M² DIMENSÕES: 22,9 X 32,4CM. GOR. PARDO/BRANCO, CAIXA CONTENDO 100 ENVELOPES	CX	SCRITY	199 CX	R\$ 24,00	R\$ 4.776,00
0062	FITA ADESIVA PVC ISO 14726, MEDIDAS: 50MMX30MT. CORES VARIADAS.	UN	EUROCEL	185 UN	R\$ 4,59	R\$ 849,15
0066	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, O MEDINDO 18MMX50M, À BASE DE SOLVENTE BORRACHA ERESINAS SINTÉTICAS. NA COR BRANCA.	UN	BRW	296 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.184,00
0067	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 25MMX50M, OÀ BASE DE SOLVENTE BORRACHA ERESINAS SINTÉTICAS, NA COR BRANCA.	UN	BRW	381 UN	R\$ 5,36	R\$ 2.042,16
0068	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 50MMX50M, OÀ BASE DE SOLVENTE BORRACHA ERESINAS SINTÉTICAS, NA COR BRANCA.	UN	BRW	251 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.510,00
0084	LÁPIS PRETO SEXTAVADO PRETO.FORMATO SEXTAVADO, GRAFITE HB.CORPO PRETO.ATOXICO.CA IXA COM 144 UNIDADES	CX	BRW	215 CX	R\$ 39,00	R\$ 8.385,00
0087	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MLIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFFO SETT, BRANCAS,PAUTADAS E NUMERADAS	UN	SÃO DOMINGOS	224 UN	R\$ 9,98	R\$ 2.235,52
0098	PAPEL CASCA DE OVO A4 180 OFF PAPER 50 FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	OFFPAPER	53 PC	R\$ 14,50	R\$ 768,50
0099	PAPEL COUCHÉ A4 180G/M² 210MM X 297MM PACOTE CONTENDO 50 FL CORES VARIADAS50	PCT	VMP	53 PC	R\$ 15,80	R\$ 837,40
0101	PAPEL ECO GRAFITE, ESPECIAL, MULTIUSO, PRÓPRIO PARA IMPRESSÃO OEM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, FORMATO A4, TAMANHO 210X297MM, GRAMATURA 180G/M2, CORES VARIADAS. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	FILIPAPER	63 PC	R\$ 41,50	R\$ 2.614,50
0102	PAPEL FLIP CHART 56 GR COM MEDIDAS: 64X88CM, TIPO BLOCO, PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS	PCT	VMP	45 PC	R\$ 50,00	R\$ 2.250,00
0103	PAPEL LAMINADO TAMANHO: 48CMX60CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 40 FOLHAS	PCT	VMP	63 PC	R\$ 45,00	R\$ 2.835,00
0104	PAPEL LINHO, ESPECIAL, MULTIUSO, PRÓPRIO PARA IMPRESSÃO EM JATO ODE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, FORMATO A4, TAMANHO 210X297MM, GRAMATURA 90G/M2, CORES VARIADAS. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	OFFPAPER	35 PC	R\$ 20,00	R\$ 700,00
0125	PERFURADOR DE PAPEL, CAPACIDADE PERFURAÇÃO DE ATÉ 50 FOLHAS ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, BANDEJA LIXEIRA INFERIOR, COM ESCALA DE AJUSTE DE PERFURAÇÃO, DE GRAMATURA 75GR/M, FORMATO: 19.5 X 21 X 11.5 (CM), DISTANCIA ENTRE FUIROS: 80MM.	UN	BRW	190 UN	R\$ 80,00	R\$ 15.200,00
0128	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL, TRAÇO: 3,0MM (PONTA CHANFRADA DE 1,5 A 3,0MM) CORES VARIADAS.CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	CX	BRW	203 CX	R\$ 19,00	R\$ 3.857,00
0138	ROLO PAPEL CELOFANE DIMENSÕES: 50X65CM 25, CORES VARIADAS	ROLO	VMP	130 RL	R\$ 28,50	R\$ 3.705,00
0145	QUADRO MURAL FELTRO, MOLDURA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 1,50M X 1,20M	UN	STALO	177 UN	R\$ 50,00	R\$ 8.850,00
0153	FRAGMENTADORA 220V CAPACIDADE: 15 FOLHAS 75G/M, CD/DVD, CARTÃO, GRAMPOS E CLIPES PEQUENOS. CESTO 26L	UN	CCY	2 UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
0158	COLA PARA ISOPOR 225G O COLA ISOPOR PERFEITO PARA COLAR ISOPOR E E.V.A. SUA EMBALAGEM TRANSPARENTE CONTA COM BICO DOSADOR QUE FACILITA SUA APLICAÇÃO EM VÁRIAS ATIVIDADES ESCOLARES E ARTESANAIS. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. PRODUTO ATÓXICO.	UN	GLINORTE	4 UN	R\$ 14,50	R\$ 58,00
0162	BALÃO LISO Nº 07 EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL O PACOTE. C/ 50 UNID. C/ CERTIFICADO DO INMETRO E ISSO 9001 NAS CORES AMARELO CITRINO, AZUL BABY, AZUL COBALTO, AZUL OCEANO AZUL TUQUESA, BRANCO POLAR, CAFÉ, BRASIL, LARANJA MANDARIM, LILÁS SOFT, PRETO EBANO, ROSA, PINK, ROXO, VERDE FOLHA, VERDE HORTELÃ, VERDE MAÇA E VERMELHO.	PCT	SÃO ROQUE	710 PC	R\$ 7,59	R\$ 5.388,90
0180	PINCEL ARTÍSTICO REDONDO Nº 16 O PELO/CERDAS: FILAMENTO SINTÉTICO SUAVE, CABO: LONGO VERMELHO, VIROLA: ALUMÍNIO, FORMATO: REDONDO	UM	BRW	100 UN	R\$ 7,05	R\$ 705,00





0191	TELA BRANCA P/ PINTURA 30 X 40 0	UN	VMP	450 UN	R\$ 15,26	R\$ 6.867,00
0196	PAPEL MICRO ONDULADO TAMANHO 48CMX80CM PACOTE COM 10 FOLHAS 0 CORES VARIADAS 0	PCT	VMP	400 PC	R\$ 28,50	R\$ 11.400,00
0228	PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO A3-	UN	WALEU	50 UN	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 118.901,63	

Valor Total: R\$ 1.305.070,44

